2023年 10月 17日

各 位

会 社 名 木 村 工 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役  社長  木村  晃

 (コード番号：6231  東証スタンダード)

問合せ先 執行役員 経営企画室長 西島 務

 (TEL 050-3733-9400)

（訂正）自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせの一部訂正について

（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

2023年 10月 17日に開示しました「自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ（会社法

第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）」の記載内容に一部誤りがござ

いましたので、下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 西嶋 務

（訂正後）

問合せ先 執行役員 経営企画室長 西島 務

  以上